~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 199, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ABDENAGO JURUA GOMES NETO, matricula nO 10.780-41, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.067/94-CLDF).

2 - EXONERAR JULlETA DA SILVA, matrícula nO 11.469-36, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-09, do Gabinete do Deputado Edimar Pireneus, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.813/93-CLDF).

3 - NOMEAR ANA MARIA DE ABREU PALMAR para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução n° 143/97
Processo nO 000.811/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de j un de 1998.

C:IDOC\OOMI\MINUTA6.00C

Dep adaLU~O
Presidente